
DOPLNĚNÝ PENÁL   

• pastelky (12 barev)  

• tužky č. 2 (2 ks) a tužka č. 3 (na rýsování, stačí 1 ks) 

• ořezávátko, guma 

• nůžky  

• pero (2 ks!)  

• malé pravítko  

  

SEŠITY 

• oranžový na psaní (koupím ze ŠOPu) 

• Čj – Š – č. 523 

• M – Š – č. 525 (čtverečkovaný) 

• DÚ (jeden společný na Čj i M) – č. 523 

• Opakování (diktáty i minutovky) – č. 523 

• Sešit Geometrie necháváme ve škole a budeme používat dál 

Koupit tedy sešit 523 (3 ks) a 525 (1 ks), vše rovnou obalit 

NENADEPISOVAT, UDĚLÁME SPOLEČNĚ VE TŘÍDĚ! 

 

DO TŘÍDY  

• přezůvky   

• čip a klíček od skříňky  

• tahací papírové kapesníky (1 krabička)  

• tuhé vysunovací lepidlo NOVÉ 

• NOVÉ 2 fixy na tabulku, hadřík na mazání  

• desky s klipem a mazací tabulku necháme přes prázdniny ve třídě v šuplíku, kdo 

má doma – donést zpět do školy 

• (podsedák na čtení při dílnách čtení – není nutné)  

 

NA VV  

• kufřík (zkontrolujte stav starého kufříku)  

• voskovky 

• 1 silnější černý fix  

• plastelína  

• vodové barvy  

• NOVÉ tempery (staré také nechat v kufříku) 



• plastovou paletu  

• štětec kulatý č. 10, štětec plochý č. 8 a 12  

• kelímek na vodu (bezpečný – nevylévací)  

• hadřík na štětec  

• NOVÉ barevné papíry  

• suché pastely  

• velká podložka na lavici (velikost 60x40… pevná deska)  

• naše batikované velké tričko nebo jiné větší triko místo zástěry 

• špejle 

• zmizík 

• černá tuš 

   

NA TV  

• tenisky se světlou podrážkou + boty na ven  

• tričko, tepláky/legíny, mikina, náhradní ponožky  

• dívky s dlouhými vlasy 2 náhradní gumičky do vlasů  

• sáček na cvičební úbor, který jde uzavřít   

 

NA AJ 

• sešit 523 

• portfolio (nejlépe měkké průhledné desky, 4 kroužky!!!)   

• prázdné průhledné eurofolie A4 (alespoň 50 kusů) 

 

 

Žluté, zelené a fialové desky z 1. a 2. třídy jsou většinou již ve špatném stavu, 

koupím ze ŠOPu nové desky na hodnocení a ČJS 

 

Z TŘÍDNÍ POKLADNY SE UHRADÍ:  

• pracovní sešity, některé sešity, dvoje desky  

• čtvrtky  

V září bude potřeba doplnit peníze do ŠOPu  

Veškeré informace o škole (školní jídelna, školní družina apod.) najdete na 

stránkách školy www.zsplesivec.cz  

  

                   3. třídu! 

http://www.zsplesivec.cz/
http://www.zsplesivec.cz/

